Diário Oficial

MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA LEI MUNICIPAL 010/2013 **EXECUTIVO**



ISSN: 2965-8292

POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - № 2762 / 2024 :: SEXTA, 22 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 3

SUMÁRIO

Descrição	Página
LICITAÇÃO	
TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 7/2024.	

LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 7/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 131101/2024.

INEXIGIBILIDADE N° 7/2024.

Assunto: Capacitação de servidores da Prefeitura Municipal de Poção de Pedras/MA no curso "Licitações e contratações diretas conforme a Lei nº 14.133/2021: regulamentação, implementação e procedimentos eletrônicos", promovido pela empresa A B XAVIER TREINAMENTOS, na modalidade presencial, que ocorrerá na cidade de São Luís/MA, no período de 09 à 13 de dezembro deste ano, com carga horária total de 36 horas, para 6 servidores.

BASE LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea f, da Lei n.º 14.133/2021.

RATIFICAÇÃO

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação da empresa A B XAVIER TREINAMENTOS, inscrita no CNPJ sob Nº 11.669.032/0001-09, sediada na Rua dos Guaras, nº 1, Loja 01 Edif. Fernando de A. Lopes, Bairro Ponta do Farol, CEP: 65.077-460, São Luís/MA, para que esta preste serviços de Capacitação de servidores da Prefeitura Municipal de Poção de Pedras/MA no curso "Licitações e contratações diretas conforme a Lei nº 14.133/2021: regulamentação, implementação e procedimentos eletrônicos", promovido pela empresa A B XAVIER TREINAMENTOS, na modalidade presencial, que ocorrerá na cidade de São Luís/MA, no período de 09 à 13 de dezembro deste ano, com carga horária total de 36 horas, para 6 servidores. No valor de R\$ 16.350,00 (dezesseis mil e trezentos e cinquenta reais), de acordo com a proposta de preços apresentada.

Publique-se na forma da lei.

Poção de Pedras/MA, 21 de novembro de 2024. Rahilda Pinheiro Fernandes Secretária Municipal de Administração Portaria nº 007/2023 - GPM

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 76bd44f52833d048870cdea49915df790c18909f PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 76bd44f52833d048870cdea49915df790c18909f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

DIÁRIO OFICIAL

GABIENTE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - RUA MANOEL MÁXIMO, 49, CENTRO, POÇÃO DE PEDRAS, MA, CENTRO POÇÃO DE PEDRAS, CEP: 65740-000

Email: diario@pocaodepedras.ma.gov.br
Telefone: (99)98285-83

-

FRANCISCO DE ASSIS LIMA PINHEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 22/11/2024 17:21:49

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 76bd44f52833d048870cdea49915df790c18909f PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

